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Kabel elektroenergetyczny

Przedmiotem wzoru użytkowego jest kabel elektro¬

energetyczny zawierający trzy żyły robocze i rozdzieloną

żyłę powrotno-uziemiającą,przeznaczony do przesyłania energii

elektrycznej liniami o napięciu od 0,6/1kv do 18/30 kv.

5 Znany jest z polskiego zgłoszenia wynalazku numer 304547

kabel elektryczny izolowany o zwiększonej odporności ognio¬

we j,posiadajacy w przypadku kabli wielożyłowych pęcznie¬

jącą powłokę ognioodporną zawierającą substancję pęcznie-

jącą przy wzroście temperatury powyżej 100~C wypełnioną cię-

10 tymi włóknami szklanymi,sztucznymi,naturalnymi lub mieszani¬

ną tych włókien,usytuowaną pomiędzy warstwami izolacji żył

roboczych lub na izolacyjnej powłoce wypełniającej ośrodek

kabla .osłoniętej powłoką zewnętrzną.

Kabel elektroenergetyczny według wzoru użytkowego,

15 składający się z trzech żył roboczych osłoniętych izolacją

gumową usytuowaną pomiędzy warstwami z gumy przewodzącej,

oraz znajdującą się we wnękach żył roboczych rozdzieloną

żyłą powrotno-uziemiającą osłoniętą warstwą przewodzącą,

skręconych wokół gumo/ego rdzenia w ośrodek,charakteryzuje

20 się tym,że ośrodek kabla jest wypełniony i osłonięty powłoką

z niehigroskopijnej gumy na bazie polimeru etylenowo-
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oktanowego,zawierającej wodorotlenek aluminium oraz

środki wulkanizujące , pokryty pancerzem i otoczony zewnę¬

trzną oponą z gumy lub polwinitu.

Kabel elektroenergetyczny według wzoru użytkcwego posiada

5 dobre własności dielektryczne,odporność na przenikanie

wilgoci i wysoką temperaturę przy niskich kosztach wytwarza¬

nia.

Przedmiot wzoru użytkowego uwidoczniony jest na rysun¬

ku przedstawiającym kabel w przekroju poprzecznym.

10 Kabel elektroenergetyczny składa się z trzech miedzianych

lub aluminiowych żył \_ roboczych osłoniętych wewnętrzną

warstwą 2_ przewodzącą, izolacją 3. gumową i zewnętrzną warstwą

Ą_ przewodzącą.

We wnękach żył 1_ roboczych znajduje się rozdzielona żyła 5.

15 pcwrotno-uziemiająca osłonięta warstwą 6_ przewodzącą.

Żyły 1_ robocze wraz z rozdzieloną żyłą 5. powrotno-uziemia-

jącą,skręcone wokół gumowego rdzenia 7_ w ośrodek kabla

wypełniony i osłonięty niehigroskopijną i ognioodporną

powłoką 8_ z gumy na bazie polimeru etylenowo-oktencwego

20; zawierającej wodorotlenek aluminium oraz środki wulkanizu¬

jące ,pokryty pancerzem 9_ i otoczony zewnętrzną oponą 1_0

z gumy lub polwinitu.
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Zastrzeżenie ochronne

Kabel elektroenergetyczny zawierający trzy żyły robocze,

osłonięte izolacją gumową usytuowaną pomiędzy warstwami prze

wodzącymi i znajdującą się we wnękach żył roboczych,rozdzie¬

loną żyłą powrotno-uziemiającą,skręconych wokół gumowego

rdzenia w ośrodek, znamienny -'tym, że ośrodek kabla jest osło¬

nięty i wypełniony niehigroskopijną i ognioodporną powłoką.

/8/ z gumy na bazie polimeru etylenowo-oktenowego zawierają¬

cej wodorotlenek aluminium i środki wulkanizujące,na której

znajduje się pancerz /9/,otoczony zewnętrzną oponą /10/

z gumy lub polwinitu.
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